様式第４号（第９条関係）

令和  年  月  日

川 西 市 長  あて

              住 所（団体の場合は所在地）

              氏 名（団体の場合は団体名及び代表者名）

                          印

景観アドバイザー派遣結果報告書

川西市景観アドバイザー派遣要綱第９条の規定により、アドバイザー派遣の結果を次のとおり報告

します。

派 遣 日    令和  年  月  日（  回目）

派遣アドバイザー名

用務の概要

※ この報告書は、各回ごとに提出してください。